
16–31 stycznia 2020

Tysiące nowych promocji

Produkty przyjazne Naturze

Chrup na zdrowie! 

Idealne prezenty na Dzień Babci i Dziadka!

…i wiele, wiele innych okazji



Listerine, Total Care, 
płyn do płukania jamy 

ustnej, Clean Mint, 
1000 ml 

natureON, 
pasta do zębów, 

carbon white, 
100 ml 

15,99

12,29
100 ml = 12,29 zł

Corega, 
Komfort, 

krem mocujący 
do protez, 40 g 

18,99

15,29
100 g = 38,23 zł

Colgate, 
360 Interdental, 

szczoteczka  
do zębów,  

miękka, 1 szt. 

13,79

9,39
1 szt. = 9,39 zł

26,99

17,49
100 ml = 1,75 zł

Promocja obowiązuje 16–31.01.2020 lub do wyczerpania zapasów

Sięgnij po niezawodne  
produkty, które wywołają 
naturalny uśmiech na Twojej 
twarzy. A każde kolejne mycie 
to biel i odświeżenie.

Tysiące nowych 
promocji!

12,49

18,79

100 ml = 16,65 zł

WhiteON, 
pasta do zębów, 
black white, 75 ml 



Wibo, Unicorn  
Tears, odżywczy  

primer i serum  
do twarzy 2 w 1, 30 g 

L’Oréal Paris, True 
Match, podkład, 30 ml   

Elite, Make-Up, pędzel 
do pudru z węglem 

drzewnym z bambusa, 
1 szt. 

L’Oréal Paris, Volume 
Million Lashes,  

tusz do rzęs, 10,5 ml   

64,99

35,49
100 ml = 338 zł

67,99

37,49
100 ml = 124,97 zł

25,49

16,49
100 g = 54,97 zł

19,99

15,79
1 szt. = 15,79 zł

Promocja obowiązuje 16–31.01.2020 lub do wyczerpania zapasów

Sezon na glow! W czasie 
karnawału trzeba błyszczeć. 
Zaszalej z makijażem, bo jak 
nie teraz, to kiedy?

100 g = 299,60 zł

7,49

11,49

Lovely, Gold Highlighter, 
rozświetlacz do twarzy 
o ciepłym odcieniu, 1 szt. 

Tylko
w Rossmannie



Alterra, nawilżająca 
odżywka do włosów, 
Bio – owoc granatu 
i Bio – aloes, 200 ml 

9,99

6,19
100 ml = 3,095 zł

Alterra, 
szampon nawilżający 

do włosów suchych 
i zniszczonych, 

Bio – owoc granatu 
i Bio – aloes, 200 ml 

9,69

7,29
100 ml = 3,65 zł

Promocja obowiązuje 16–31.01.2020 lub do wyczerpania zapasów

Natura zawsze przyjazna Twojej skórze. 
Odkryj kosmetyki pełne wyciągów i ekstraktów. Poczuj ich skuteczność.



Petal Fresh, Pure, 
odżywka pielęgnująca 

skórę głowy, 
drzewo herbaciane, 

355 ml 

24,99

18,79
100 ml = 5,61 zł

White Flower’s, 
naturalny żel pod 

prysznic, 250 ml 

17,99

13,49
100 ml = 5,40 zł

Alepia, mydło Alep, 
5% oleju laurowego, 190 g 

Petal Fresh, Pure, 
nawilżający szampon 

do włosów, 
pestki winogron 
i oliwa z oliwek, 

355 ml

24,99

18,79
100 ml = 5,61 zł

White Flower’s, 
Premium, mydło z solą 

i błotem z Morza 
Martwego, 1 szt. 

Alterra, 
mydło roślinne, 

z ekstraktem 
z owocu granatu, 

100 g 

2,19 

1,69
100 g = 1,69 zł

Altapharma, sól 
morska do kąpieli, 

plecy i ramiona, 
jałowiec & imbir & 

gruszyczka, 80 g 

4,19

3,19
100 g = 3,99 zł

beBIO, 
Ewa Chodakowska, 

naturalne mydło 
w płynie, chia 

i kwiat japońskiej 
wiśni, 300 ml 

16,99

12,49
100 ml = 4,16 zł

Alterra, mydło 
roślinne o zapachu 

werbeny i imbiru, 
100 g 

2,19 

1,69
100 g = 1,69 zł

Promocja obowiązuje 16–31.01.2020 lub do wyczerpania zapasów

15,99

12,49
100 g = 6,57 zł

8,49

6,59
100 g = 6,59 zł



Szczotka gratis! Przy zakupie 
2 produktów L’biotica Beauty 

Land biodegradowalna szczotka 
L’biotica gratis – weź z półki. 

Promocja dotyczy  
oznaczonych produktów.

Garnier, BIO, 
krem na dzień przeciw 

oznakom starzenia, 50 ml 

Garnier, BIO, 
oczyszczający tonik 
do skóry mieszanej 
oraz tłustej, 150 ml 

22,99

17,29
100 ml = 11,53 zł

Garnier, BIO, 
detoksykujący 

żel myjący 
dla skóry normalnej 

i mieszanej, 150 ml 

22,99

17,29
100 ml = 11,53 zł

Garnier, BIO, 
krem nawilżający 

dla skóry normalnej 
i mieszanej, 50 ml 

24,99

18,79
100 ml = 37,58 zł

L’biotica, Beauty Land Jungle  
szampon w kostce, 82 g 

24,99

19,99
100 g = 24,38 zł

Promocja trwa w dn. 16–31.01.2020 lub do wyczerpania zapasów.

29,99

22,49
100 ml = 44,98 zł

Nowoczesne  
i naturalne 
rozwiązanie w trosce 
o włosy i planetę.

Garnier, BIO, 
woda micelarna, 

Soothing 
Cornflower, 400 ml 

29,99

22,49
100 ml = 5,62 zł

Garnier, BIO, 
odżywcza mgiełka 

do skóry suchej 
i wrażliwej, 150 ml  

22,99

17,29
100 ml = 11.53 zł



Bielenda, Botanic Spa 
Rituals, krem przeciw 

zmarszczkom na dzień 
i na noc z opuncją 

figową i aloesem, 50 ml 

Lirene, Eco Power, 
seboregulująca maska 

normalizująca na płachcie 
z kiełkami brokułu 

i rumiankiem, 1 szt. 

Cleanic, 
Naturals, 
patyczki 

higieniczne,  
200 szt. 

4,99

3,99
1 szt. = 0,02 zł

beBio, 
Ewa Chodakowska, 

naturalny balsam 
do ciała 

z ekstraktem 
z nasion chia 

i kwiatu japońskiej 
wiśni, 400 ml 

29,99

22,99
100 ml = 5,75 zł

beBio, 
Ewa Chodakowska, 

naturalny balsam 
do ciała 

z ekstraktem 
z bambusa i trawy 

cytrynowej, 400 ml 

29,99

22,99
100 ml = 5,75 zł

4organic, 
Nastolatka, 

płyn do higieny 
intymnej, 200 ml 

15,99

12,49
100 ml = 6,25 zł

GLOV,  
rękawiczka do demakijażu,  

on – the – go, 1 szt. 

39,99

31,49
1 szt. = 31,49 zł

Promocja trwa w dn. 16–31.01.2020 lub do wyczerpania zapasów.

27,99

20,99
100 ml = 41,98 zł

16,99

12,79
100 g = 39,97 zł

Sprawny demakijaż  
od ręki!



Promocja trwa w dn. 16.01.2020–31.01.2020 lub do wyczerpania zapasów.

Chrup na zdrowie!
Wchodzisz w nowy rok z postanowieniem: „zdrowsze odżywianie”? Mamy coś dla Ciebie! 
Pyszne orzechy, kuszące bakalie, aromatyczne przyprawy… 

enerBiO, 
daktyle suszone, 200 g   

8,99 6,99 
100 g = 3,50 zł

Genuss Plus, 
orzechy włoskie, 100 g   

8,99 6,99 
100 g = 6,99 zł

Genuss Plus, 
orzechy brazylijskie, 150 g   

11,99 9,39 
100 g = 6,26 zł

Purella Food, Superfoods, proszek, 
surowe kakao, koncentracja+, 40 g,  

 3,99 3,19 100 g = 7,98 zł

Purella, Superfoods, 
sól himalajska, drobna, 200 g,  

2,99 2,29 100 g = 1,15 zł

Purella Food, Superfoods, komosa 
ryżowa, trzy kolory BIO, 45 g,  

5,99 4,69 100 g = 4,69 zł

Purella Food, Superfoods,  
jagody acai, sproszkowany 

ekstrakt BIO, 21 g,  
  7,99 6,29 100 g = 29,95 zł

Purella Food, Superfoods, 
białko konopne, proszek BIO, 45 g,  

 5,99 4,69 100 g = 10,42 zł



3 + 1 gratis na obiadki Babydream  
250 g. – weź z półki. Promocja 

dotyczy oznaczonych produktów.  
Tylko w Rossnę!

3 + 1 gratis na tubki Gerber Organic 
90 g – dodaj do koszyka. Promocja 
dotyczy oznaczonych produktów. 

Tylko w Rossnę!

3 + 1 gratis na smoothie i musy HiPP 
HiPPiS 120 g. – weź z półki. Promocja 

dotyczy oznaczonych produktów. 
Tylko w Rossnę!

Babydream, BIO obiadek 
warzywny ze słodkim 

ziemniakiem, 
od 12. m-ca, 250 g

4,99
100 g = 2,00 zł

Gerber, Organic, 
słodkie ziemniaki 

z warzywami 
i kurczakiem,  

od 10. m-ca, 190 g

6,39 

4,99
100 g = 3,32 zł

HiPP, 
Owocowy Przyjaciel, 

miękki, owocowy batonik 
BIO dla małych dzieci, 

banany – jabłka, 23 g

3,19 

2,49
100 g = 10,83 zł

Babydream, 
BIO, musli 
owocowe, 

po 8. m-cu, 
250 g

7,99 

6,39
100 g = 2,56 zł

Gerber, Organic, 
porcja owoców, 

jabłko, 
po 4. miesiącu, 

90 g

4,29
100 g = 4,77 zł

HiPP, 
Owocowy Przyjaciel, 

miękki, owocowy batonik 
BIO dla małych dzieci, 

jabłka – banan – maliny, 
23 g

3,19 

2,49
100 g = 10,83 zł

Babydream, BIO, 
puree owocowe 
jabłko – banan, 
po 1. roku, 90 g

2,99
100 g = 3,32 zł

Gerber, Organic, 
deserek mleczno-

owocowy, gruszka 
– banan, 4×90 g

HiPP, HiPPiS SPORT, 
BIO, Banany – Gruszki 

– Pomarańcze – Mango 
z ryżem, mus dla dzieci 

po 1. roku, 120 g

4,79
100 g = 3,99 zł

Promocja trwa w dn. 16.01.2020–31.01.2020 lub do wyczerpania zapasów. Promocje Rossnę! nie łączą się z rabatem na Karcie Rossnę!

3 + 1 gratis na puree Babydream  
250 g. – weź z półki. Promocja 

dotyczy oznaczonych produktów. 
Tylko w Rossnę!

12,99 

9,99
100 g = 2,78 zł



Biotaniqe, 
Terapia Śluzem Ślimaka, 

skoncentrowany krem 
naprawczy, 60+, 50 ml

Lirene, 
Folacyna Lift Intense, 

liftingujący krem, silnie 
regenerujący, na noc, 

70+, 50 ml

Yankee Candle, Home Inspiration, 
woski zapachowe, Exotic Fruits, 75 g

29,99  15,99  1 szt. = 15,.99 zł

Dermika, Neocollagen, 
multikolagenowy krem 
naprawczy do redukcji 
zmarszczek i bruzd, na 

dzień i na noc, 60+, 50 ml

Soraya, Black Orchid 
& Diamonds, krem 

ujędrniający na dzień 
i na noc, aktywator 

gęstości skóry, 60+, 50 ml

Yankee Candle, Home 
Inspiration, świeca w szkle, 
Sugared Blossom „S”, 104 g

46,99

20,99
1 szt. = 20,99 zł

Eveline Cosmetics, Gold 
Lift Expert, luksusowy 

odmładzający krem – 
serum z 24K złotem, na 

dzień i na noc, 60+, 50 ml

Yoskine, 
Tsubaki Anti Age, 

krem na dzień i na noc 
55+, Menokomórkowe 

Odmłodzenie, 50 ml

Yankee Candle, kominek do wosków 
zapachowych, 1 szt.  
39,99 19,99 1 szt. = 19,99 zł

Promocja trwa w dn. 16–31.01.2020 lub do wyczerpania zapasów.

35,49

26,49
100 ml = 52,98 zł

68,99

43,99
100 ml = 87,98 zł

21,99

16,49
100 ml = 32,98 zł

51,99

38,99
100 ml = 77,98 zł

24,99

18,79
100 ml = 37,58 zł

31,99

23,99
100 ml = 47,98 zł

Pora na aromatyczny nastrój w środku 
zimy! Sięgnij po świece, których zapach 
zniewala i przywołuje miłe wspomnienia.



Dermika, 100% 
for MEN krem 

do twarzy przeciw 
zmarszczkom, 50 ml

61,99 

42,99
100 ml = 85,98 zł

Gillette, Series, 
ochronna pianka 

do golenia, 250 ml

11,99

9,99
100 ml = 4,00 zł

Yankee Candle, Home 
Inspiration, świeca w szkle, 

Vanilla Frosting „L”, 538 g

Perfecta, Fenomen C, 
krem multi – regeneracja, 

poprawa owalu 
i ujędrnienie, na dzień 

i na noc, 60+, SPF 6, 50 ml

Isana Men, 
Pace 4, 

4 – ostrzowa 
maszynka 

do golenia, 1 szt.

17,99

13,79
1 szt. = 13,79 zł

Yankee Candle, Home Inspiration, 
świeca w szkle, Pomegranate 

Coconut „L”, 538 g

Soraya, Men Energy, 
energizujący krem 

przeciwzmarszczkowy, 
ujędrnia, odżywia, 

regeneruje, 50+, 50 ml

24,99

18,79
100 ml = 37,58 zł

Wilkinson Sword, 
Classic Shave, 

pędzel do golenia 
z wysokiej jakości 

włosia, 1 szt.

29,99

23,49
1 szt. = 23,49 zł

Yankee Candle, Home 
Inspiration, świeca w szkle, 

Cherry Vanilla „M”, 340 g

Promocja trwa w dn. 16–31.01.2020 lub do wyczerpania zapasów.

24,99

18,79
100 ml = 37,58 zł

109,99

59,99
1 szt. = 59,99 zł

86,99

39,99
1 szt. = 39,99 zł

109,99

59,99
1 szt. = 59,99 zł



Batiste, Tropical, 
suchy szampon,  

200 ml 

15,29

11,99
100 ml = 6,00 zł

Wella, Shockwaves, 
lakier do włosów, 

Maksymalna Kontrola, 
Ultra Strong Power 

Hold, 250 ml 

18,49

13,79
100 ml = 5,52 zł

SYOSS, Color, 
krem trwale 

koloryzujący, 
ciemny brąz 3–1, 

1 szt. 

16,49

11,99
1 szt. = 11,99 zł

DX2, 
szampon do włosów, 

przeciw siwieniu, 
150 ml 

26,99

19,99
100 ml = 13,33 zł

TRESemmé, 
Volume & Lift, 

pianka do włosów, 
300 ml 

24,99

18,79
100 ml = 6,26 zł

Schwarzkopf,  
Re – Nature, krem  

re – pigmentacyjny do 
włosów w naturalnym 

odcieniu ciemnego 
brązu, 1 szt. 

NIVEA, nawilżający 
micelarny szampon 

z esencją z kwiatu 
lotosu, 400 ml 

18,99

14,29
100 ml = 3,57 zł

Batiste, Stylist, 
spray teksturyzujący 
do stylizacji włosów, 

Texture Me Texturizing, 
200 ml 

22,99

17,29
100 ml = 8,65 zł

Schwarzkopf, LIVE 
Ultra Brights, krem 
koloryzujący, 0–93 

Shocking Pink, 1 szt. 

19,79

14,79
1 szt. = 14,79 zł

39,99

29,99
100 ml = 29,99 zł

Promocja trwa w dn. 16–31.01.2020 lub do wyczerpania zapasów.



Bio – Oil,  
olejek na blizny  

i rozstępy, 60 ml 

39,49

29,49
100 ml = 49,15 zł

Isana, Olive, mleczko 
do ciała, 400 ml   

9,99

6,99
100 ml = 1,75 zł

Gillette, 
Venus Comfortglide 

Breeze, 
maszynka do 

golenia z paskami 
żelowymi + 

wymienne wkłady 
do maszynki, 1 szt. 

39,99

34,99
1 szt. = 34,99 zł

Love Beauty & Planet, 
Shea Velvet, 

balsam do ciała, 
shea butter & 

sandalwood oil,  
400 ml 

29,99

22,99
100 ml = 5,75 zł

Eveline Cosmetics, 
I Love Vegan Food, 

odżywczy krem do rąk, 
odżywia i nawilża, 

mango i szałwia, 50 ml 

7,99

5,99
100 ml = 11,98 zł

Gillette, 
Simply Venus 3, 

jednorazowe 
maszynki 

do golenia 
dla kobiet, 4 szt. 

14,99

11,99
1 szt. = 3,00 zł

Eveline Cosmetics, 
Slim Extreme 4D, 

superskoncentrowane 
serum modelujące, 

150 ml 

24,99

18,79
100 ml = 12,53 zł

Scholl, 
antyperspirant 

do stóp w sprayu, 
150 ml 

20,99

15,99
100 ml = 10,66 zł

Veet, 
krem do depilacji, 

skóra wrażliwa, 
100 ml 

16,99 

12,49
100 ml = 12,49 zł

Promocja trwa w dn. 16–31.01.2020 lub do wyczerpania zapasów.



AA Men, 
Advanced Care, 

antyperspirant, 24 h, 
Action, 50 ml 

9,99

7,59
100 ml = 15,18 zł

Lady Speed Stick, 
Fresh & Essense, 

antyperspirant 
w kulce dla kobiet, 

50 ml 

10,49

7,99
100 ml = 15,98 zł

Wilkinson Sword, 
Extra 3, jednorazowa 
maszynka do golenia 

dla mężczyzn,  
3 ostrzowa, 4 szt. 

13,49

10,29
1 szt. = 2,57 zł

Rexona Men, 
Motionsense, 

antyperspirant 
w aerozolu, 

Active Protection+, 
250 ml 

13,99

10,49
100 ml = 4,20 zł

Dove, Compressed, 
antyperspirant 

damski w sprayu, 
Original, 75 ml 

14,99

11,49
100 ml = 15,32 zł

Isana Men,  
Sensitive, 

balsam  
po goleniu, 

100 ml 

11,99

9,39
100 ml = 9,39 zł

Axe, Ice Chill, 
antyperspirant 

w sztyfcie,  
48 h, 50 ml 

13,99

10,49
100 ml = 20,98 zł

Garnier,  
Neo dry – mist, 
antyperspirant 

w sprayu, 
Fresh Blossom, 

150 ml 

13,79

10,49
100 ml = 6,99 zł

Gillette, 
Fusion 5, 

żel do golenia 
do skóry bardzo 

wrażliwej, z efektem 
chłodzenia, 200 ml 

17,99

14,99
100 ml = 7,50 zł

Promocja trwa w dn. 16–31.01.2020 lub do wyczerpania zapasów.



Bruno Banani, 
Daring Woman, 

woda toaletowa 
dla kobiet, 20 ml 

Mexx, 
Whenever Wherever, 

dezodorant natural 
spray dla kobiet,  

75 ml 

49,99

33,99
100 ml = 45,32 zł

Davidoff, 
Cool Water 

Woman, 
woda toaletowa 
dla kobiet, 30 ml 

159,99

69,99
100 ml = 233,30 zł

STR8, Rise, 
zapachowy spray 

z atomizerem 
dla mężczyzn, 75 ml 

19,99

13,49
100 ml = 17,99 zł

adidas, Born Original 
Today, woda toaletowa 

dla kobiet, 30 ml 

Joanna Krupa, 
Follow The Moment, 
woda perfumowana 

dla kobiet, 30 ml 

Calvin Klein, CK, 
IN2U, 

woda toaletowa 
dla kobiet, 

150 ml 

159,99

99,99
100 ml = 66,66 zł

Joop!, Homme, 
woda toaletowa 

dla mężczyzn, 
125 ml 

254,99

109,99
100 ml = 87,99 zł

Hugo Boss, 
Bottled Unlimited, 

woda toaletowa 
dla mężczyzn, 

50 ml 

199,99

134,99
100 ml = 269,98 zł

Promocja trwa w dn. 16–31.01.2020 lub do wyczerpania zapasów.

81,99

55,99
100 ml = 279,95 zł

99,99

67,99
100 ml = 226,63 zł

79,99

49,99
100 ml = 166,63 zł



Isana, 
sól do kąpieli, 
good dreams, 

z olejkiem 
lawendowym, 80 g

3,19

2,39
100 g = 2,99 zł

Biały Jeleń, For Men, 
żel i szampon, 

2 w 1, z łopianem 
i minerałami, 300 ml

7,39

5,49
100 ml = 1,83 zł

Ideenwelt, 
waga diagnostyczna, 

szklana, 1 szt.

NIVEA MEN, 
Deep Clean, 

żel pod prysznic 
z formułą opartą 

na naturalnej 
mikrocząsteczkowej 

glince, 500 ml

12,29

9,19
100 ml = 1,84 zł

Le Petit Marseillais,  
delikatny żel pod 

prysznic, biała 
brzoskwinia 

i nektarynka, 400 ml  

12,79

9,59
100 ml = 2,40 zł

Ideenwelt, 
suszarka 

do włosów, 
1 szt.

53,99

42,99
1 szt. = 42,99 zł

NIVEA, 
Creme Smooth, 
pielęgnujący żel 

pod prysznic, 
500 ml

11,99

8,99
100 ml = 1,80 zł

Bielenda, 
Hydro Aloe, 

olejek do kąpieli 
i pod prysznic, 

aloesowy, 400 ml

19,49

14,49
100 ml = 3,62 zł

Ideenwelt, 
golarka 

damska, 
1 szt.

44,99

35,99
1 szt. = 35,99 zł

69,99

55,99
1 szt. = 55,99 zł

Promocja trwa w dn. 16–31.01.2020 lub do wyczerpania zapasów.



NIVEA, Baby, 
ochronny krem 

dla dzieci na każdą 
pogodę, 50 ml

12,99

9,79
100 ml = 19,58 zł

Elmex, Junior, 
pasta do zębów 

dla dzieci 6–12 lat, 
75 ml

11,99

9,99
100 ml = 13,32 zł

Johnson’s, 
bąbelkowy 

płyn do kąpieli 
i mycia ciała, 
2 w 1, 500 ml

14,49

10,99
100 ml = 2,20 zł

Colgate, Barbie, 
bateryjna 

szczoteczka 
do zębów dla dzieci, 

bardzo miękka, 1 szt.

29,99

23,49
1 szt. = 23,49 zł

Tami, My Baby, 
bawełniane 
chusteczki 

nawilżane, BIO,  
54 szt.  

For Your Beauty, 
kubek toaletowy,  

1 szt.

6,49 

4,99
1 szt. = 4,99 zł

Promocja trwa w dn. 16–31.01.2020 lub do wyczerpania zapasów.

Rossnę! rośnie 
razem z Twoim 
dzieckiem
Do 10. roku życia

10,99 

8,69
100 ml = 35,98 zł

Promocje Rossnę! nie łączą się z rabatem na Karcie Rossnę!



Promocja trwa w dn. 16–31.01.2020 lub do wyczerpania zapasów.

Masmi, 
tampony bez aplikatora, 

regular, 18 szt.

Lactacyd, Femina, 
chusteczki do higieny 

intymnej, 15 szt.

Masmi, Soft, ultracienkie 
bawełniane podpaski 

na noc ze skrzydełkami, 
ultra night, 10 szt.

Always, Always 
Infinity, ultracienkie 

podpaski z technologią 
termoaktywnej pianki, 

12 szt.

Isana young, 
chusteczki oczyszczające 

do wszystkich 
rodzajów skóry, 25 szt.

Facelle, intim, 
płyn do higieny 

intymnej 
aloesowy, 300 ml

5,69

4,39
100 ml = 1,46 zł

Velvet, 
Natural Comfort, 

płatki kosmetyczne, 
120 szt.

4,49

3,49
1 szt. = 0,03 zł

Masmi, wkładki 
higieniczne, 
elastyczne, 

30 szt.

16,99

13,29
1 szt. = 0,44 zł

Tampax, 
Cotton Comfort, 

tampony z aplikatorem, 
Super, 16 szt.

17,99

13,79
1 szt. = 0,77 zł

8,99 

6,99
1 szt. = 0,47 zł

16,99

13,49
1 szt. = 1,35 zł

19,99

14,99
1 szt. = 1,25 zł

5,49

4,29
1 szt. = 0,17 zł

19,99

15,99
100 szt. = 99,94 zł



Promocja trwa w dn. 16–31.01.2020 lub do wyczerpania zapasów.

Persil, Discs, 
skoncentrowany 

środek w kapsułkach 
do prania tkanin białych 

w pralkach, 28 szt.

domol, 
żel do WC, 

zawieszka 2 w 1, 
owoc granatu, 

3 szt.

9,99

7,39
100 g = 5,47 zł

Klar, uniwersalny 
płyn do czyszczenia, 

koniczyna, 750 ml

19,99

13,49
100 ml = 1,80 zł

domol, 
chusteczki 

zapobiegające 
farbowaniu 

tkanin, 24 szt.

9,99

7,69
1 szt. = 0,32 zł

Pronto, Extra Care 
Wood 5in1, rozpylacz 

do czyszczenia 
i pielęgnacji 
powierzchni 

drewnianych, 
Aloe Vera, 500 ml

13,99

10,79
100 ml = 2,16 zł

Cif, 
Perfect Finish, 

spray do 
usuwania osadu 

z kamienia,  
435 ml

17,99

13,29
100 ml = 3,06 zł

Klar, 
bezzapachowy żel 

do prania, 750 ml

29,99

19,29
100 ml = 2,57 zł

Kret, 
żel do 

udrożniania rur, 
500 ml

7,99

6,19
100 ml = 1,24 zł

Klar, 
płyn do mycia szyb 

i luster, 
bezzapachowy, 

500 ml

19,99

14,79
100 ml = 2,96 zł

44,99

29,99
1 szt. = 1,07 zł



Gazetka promocyjna ważna 16–31.01.2020. Poszczególne promocje obowiązują we wskazanych w gazetce datach lub do wyczerpania 
zapasów. Promocja dotyczy wybranych artykułów z linii. Wybrane oferty dostępne w wybranych drogeriach Rossmann. Kupony oraz 
gratisy, które są wydawane przez kasjerów w kasie nie będą dołączane do zakupów w drogerii internetowej Rossmann.

– �Tylko w drogeriach 
Rossmann

SOXO, Momo Way, 
fartuch kuchenny 
z rękawicą, 
1 szt.

Pan Dragon, 
La Viva, serce 
dla babci / dla 
dziadka, 1 szt.

25,99

19,99
1 szt. = 19,99 zł

Zwoltex,  
ręcznik z haftem 

dla babci / dla 
dziadka, 1 szt.

39,99

29,99
1 szt. = 29,99 zł

SOXO, 
Momo Way, 

pudełko na leki, 
1 szt.

Essex, Casablanca, 
komplet pościeli, 
szary, 1 szt.

79,99

59,99
1 szt. = 59,99 zł

Casablanca, 
kubek 500 ml, 
różowy, 1 szt.

19,99

12,99
1 szt. = 12,99 zł

Prezenty na Dzień Babci i Dziadka! 
Zabierz je ze sobą, kiedy pójdziesz złożyć życzenia. Małe rzeczy, które wywołają duże emocje! 

34,99

25,99
1 szt. = 25,99 zł

14,99

9,99
1 szt. = 9,99 zł


